

21 kwietnia 2022

Oferta wsparcia Lubelskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju





Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. dąży do zapoznania się z ofertą gospodarkę skierowaną do małych, średnich i dużych przedsiębiorstw.

W celu zapoznania się z produktami zainteresowanych zapraszamy do kontaktu:

Specjalista ds. sprzedaży i obsługi Sylwia Kozłowska 573 770 815

Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością został powołany i zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla M. St. w Lublinie w celu opracowania oraz realizacji wieloletniego programu inwestycyjnego wspierania małych, średnich i dużych przedsiębiorstw. Misją Funduszu jest podpora na obszarze regionalnego systemu finansowania przedsiębiorstw lubelskiego opartej na instrumentach finansowych.

Podstawowym celem wdrożonego programu jest stworzenie sprzyjających warunków wspierających rozwój przedsiębiorczości na terenie województwa lubelskiego poprzez sfinansowanie ramowych instrumentów finansowych w postaci: pożyczek, pożyczek oraz akcji kapitałowych (np.: Venture Capital).

Oferta Lubelskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością skierowana jest do małych, średnich i dużych przedsiębiorstw, branży rzemieślniczej, usługowej, firm przedsiębiorczych prowadzących działalność gospodarczą, zarejestrowane jest na terenie województwa lubelskiego.

Docelowo w obszar wsparcia osób prowadzących oraz planujących rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej.

Oferta kierowana jest również do start-upów – inwestorów na etapie organizacyjnym lub na wczesnej fazie rozwoju, działających w obszarach, które w oparciu o Strategię Rozwoju Województwa Lubelskiego w perspektywie do 2030 r. oraz Regionalny Program Operacyjny Chęć wyprzedzenia! – politykę lubelską.

Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest spółką samorządową z siedzibą w Lublinie. Została utworzona na podstawie uchwały Nr XXV/054/0820 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 20 grudnia 2020 r., oraz uchwały Nr CVI/141/0911 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 20 września 2011 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.500 000,00 PLN i w całości został pokryty przez Województwo Lubelskie. Siedzibą

Spółka jest miastem Lublin – ul. Artura Grotkiego 2, siedzibk Lubelskiego Centrum Konferencyjnego w Lublinie. Obszar działalności obejmuje Rzeczpospolitą Polskę oraz terytorium poza jej granicami.

Drosgółowe informacje dotyczace Lubelskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju dostępne sã na stronie internetowej Spółki, pod adresem: www.lublin.pl

Źródło: Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju

